

Na podstawie treści przepisów art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym „**Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami socjalnymi przy ul. Stara Droga w Oświęcimiu** ” udzielam poniższych wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie czy składając ofertę przetargową na w/w zadanie spełnimy warunek jeśli na dzień składania ofert posiadamy opłaconą Polisę OC w wysokości 2.000.000 zł. Dodatkowo zobowiązemy się (składając do oferty oświadczenie) do podniesienia wartości ubezpieczenia w przypadku kiedy nasza oferta okaże się najkorzystniejsza. Proszę o przeanalizowanie gdyż podnoszenie Polisy na etapie składania ofert narazi moją firmę na dodatkowe koszty w przypadku gdzie nie wiadomo czy będzie zawierała najniższą cenę.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraźnie wskazał, że na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu żąda przedłożenia opłaconej polisy lub innego dokumentu potwierdzającego posiadanie ubezpieczenia o minimalnej sumie gwarancyjnej 3.000.000,00 zł, który to warunek powinien być spełniony na dzień składania ofert. Późniejsze zaś wypełnienie tego obowiązku przez wykonawcę, tj. opłata polisy, nie może być uznana za spełnienie warunków przedmiotowego udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Podstawa prawna:

- *art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.);*
- *§ 1 ust. 1 pkt 11 rozporządzenia prezesa Rady Ministrów z 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy.*

c.d.

Oświęcim, 09.09.2014r.

A. Pytania wg pozycji przedmiaru robót budowlanych:

PYTANIE NR 2

poz. 90 - proszę o sprecyzowanie wymagań dotyczących rodzaju i koloru blachy ujętej w tej pozycji.

Odpowiedź:

Blacha dachówkowa ocynkowana i powlekana warstwami farb poliestrowych, kolor ciemny brąz.

PYTANIE NR 3

poz. 114 - proszę o sprecyzowanie wymagań dotyczących płytek ujętych w tej pozycji - kolor, rodzaj, minimalne wymagania,

Odpowiedź:

Posadzki z płytek ceramicznych antypoślizgowych, klasa ścieralności 5, kolor piaskowy.

PYTANIE NR 4

poz. 116 - proszę o sprecyzowanie wymagań dotyczących wykładziny ujętej w tej pozycji - kolor, rodzaj, minimalne wymagania,

Odpowiedź:

Posadzki heterogeniczne – posadzki z PCV zgrzewanego, wielobarwne, faktura antypoślizgowa, trudno zapalne, odporność na ścieranie (EN 649), grupa T, gwarancja min. 5 lat, kolor piaskowo-brązowy.

PYTANIE NR 5

poz. 118 - proszę o sprecyzowanie wymagań dotyczących płytek ujętych w tej pozycji - kolor, rodzaj, minimalne wymagania,

Odpowiedź:

Posadzki z płytek ceramicznych antypoślizgowych, klasa ścieralności 5, kolor piaskowy.

B. Pytania wg pozycji przedmiaru zagospodarowania terenu:

PYTANIE NR 6

poz. 29 - proszę o określenie gatunku i wieku/wysokości krzewów ujętych w tej pozycji,

Odpowiedź:

Żywotnik zachodni „Smaragd”, wysokość 1,0 m.

PYTANIE NR 7

poz. 30 - proszę o określenie wieku/wysokości żywotników zachodnich ujętych w tej pozycji,

Odpowiedź:

Drzewo liściaste „Wierzba japońska”, wysokość 1,5 m.

PYTANIE NR 8

poz. 31 - proszę o określenie gatunku i wieku/wysokości drzewa liściastego ujętego w tej pozycji,

Odpowiedź:

Żywotnik zachodni „Smaragd”, wysokość 1,0 m.

C. Pytania wg pozycji przedmiaru instalacji elektrycznych:

PYTANIE NR 9

poz. 79 - proszę o podanie rodzaju przewodów ujętych w tej pozycji.

Odpowiedź:

Zwód pionowy z pręta FeZn Fi 8 mm .

D. Pytania wg pozycji przedmiaru instalacji teletechnicznych:

PYTANIE NR 10

poz. 35 - proszę o podanie rodzaju przewodów ujętych w tej pozycji.

Odpowiedź:

Przewód YDY 3x2,5 mm .

Otrzymują:

1/Adresat
2/ ZP a/a

DYREKTOR

mgr Janusz Odrowcina